
Studnia możliwości, festiwal otwartości

Utworzono: czwartek, 14 maj 2026 12:03

Gmina Miejska Bolesławiec otrzymała dofinansowanie z budżetu państwa w ramach programu Ministerstwa Rodziny,

Pracy i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności"

w kwocie 62 036,00 zł na realizację zadania publicznego pn. „Studnia możliwości, festiwal otwartości”. Całkowita wartość

zadania stanowi kwotę 78 836,00 zł. Finansowy wkład własny Gminy to kwota  12 900 zł.

Celem głównym Programu jest umożliwienie osobom z zaburzeniami psychicznymi przezwyciężenia trudnej sytuacji

życiowej w jakiej się znalazły, której własnym staraniem, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości nie są w

stanie samodzielnie pokonać. Model Programu jest nastawiony na podniesienie poziomu świadomości osób z

zaburzeniami psychicznymi, o tkwiących w nich możliwościach oraz przysługujących im prawach, co jak się zakłada,

zwiększy pewność siebie oraz umocni ich pozycję, jak również pomoże w lepszym wykorzystaniu potencjalnych

możliwości.

Zadanie „Studnia możliwości, festiwal otwartości” adresowane jest do grupy 60 osób, w tym osób z zaburzeniami

psychicznymi, ich rodzin, opiekunów oraz seniorów ze środowiska lokalnego. Zakłada działania aktywizujące,

edukacyjne, realizowane z zaangażowaniem podmiotów działających w obszarze kultury i pomocy społecznej oraz

społeczności lokalnej. Wśród działań, które zyskały akceptację Ministerstwa, znajdą się: otwarty festiwal tworzenia sztuk

plastycznych i biesiadnych, kino bez barier przyjazne wyobraźni, czyli integracyjne seanse filmowe, studnia możliwości –

górskie szczyty w otwartości, czyli odkrywanie górskich atrakcji Świeradowa i okolic oraz dialog wsparcia na rzecz

zdrowia psychicznego realizowany poprzez grupy wsparcia i wykłady edukacyjne.

 Działania zaplanowano w terminie od 4 maja do 16 grudnia 2026 roku, a ich realizatorem jest II Środowiskowy Dom

Samopomocy z ul. Parkowej w Bolesławcu w ścisłej współpracy z I Środowiskowym Domem Samopomocy z ul.

Tysiąclecia w Bolesławcu.
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